

Nabídka malování**Adresa dodavatele:**

Věra Varadyová
Edisonova 382/25
Ostrava-Hrabůvka 70030
IČ: 66922607

Adresa objednavatele:

Mateřská škola Ostrava – Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace
Adamusova 1041/7
Ostrava 700 30
IČ: 75029871

pol.	popis				cena
A	MŠ Adamusova				
	<u>Sluníčko</u> (třída)				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	102	3060 Kč
2	Sádrování				1205 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	144	1440 Kč
4	Malování tónovanou barvou	65	Kč/m2	42	2730 Kč
	<u>Medvídek</u> (kuchyňka)				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	47	1410 Kč
2	Sádrování				274 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	47	470 Kč
4	Perlinka, lepidlo (spevnění stěny pod obklad)	180	Kč/m2	11	1980 Kč
5	Montáž obkladů	650	Kč/m2	11	7150 Kč
	<u>Jablíčko</u> (kuchyňka)				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	47	1410 Kč
2	Sádrování				274 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	47	470 Kč
	Perlinka, lepidlo (spevnění stěny pod obklad)	180	Kč/m2	11	1980 Kč
	Montáž obkladů	650	Kč/m2	11	7150 Kč
	<u>Jablíčko</u> (třída)				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	45	1350 Kč
2	Sádrování				150 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	47,5	475 Kč
4	Nátěr omyvatelného soklu	95	Kč/m2	3	285 Kč
	<u>Rybička</u> (třída)				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	74	2220 Kč
2	Sádrování				284 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	74	740 Kč
4	Montáž kovového ruhu				500 Kč
	<u>Chodba</u>				Kč
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	37	1110 Kč
2	Sádrování				310 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	52	520 Kč
4	Nátěr omyvatelného soklu	95	Kč/m2	15	1425 Kč
	<u>Hlavní vstup</u>				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	16	480 Kč
2	Sádrování				650 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	16	160 Kč
4	Škrábání stěn	30	Kč/m2	16	480 Kč
	<u>Sklda</u> (výtvarka)				
1	Malování bílou barvou (3 vrstvy)	45	Kč/m2	49	2205 Kč
2	Sádrování				729 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	49	490 Kč
4	Demontáž regalu				600 Kč
5	Škrábání stěn	30	Kč/m2	49	1470 Kč

Celkem suma A**47636 Kč**

pol.	popis	cena			
B	MŠ Klegova				
	<u>Motýlek</u> (třída, pracovna, herna)				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	102	3060 Kč
2	Sádrování				920 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	174	1740 Kč
4	Malování tónovanou barvou	65	Kč/m2	72	4680 Kč
5	Montáž kovového rohu	270	Kč/ks	6	1620 Kč
	<u>Kvítko</u> (šatna, chodba, třída)				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	157	4710 Kč
2	Sádrování				875 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	157	1570 Kč
	<u>Sborovna</u>				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	66	1980 Kč
2	Sádrování				350 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	66	660 Kč
	<u>Skład prádla</u>				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	44	1320 Kč
2	Sádrování				253 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	44	440 Kč
	<u>Ptáček</u> (umývárna, učebna, šatna)				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	151	4530 Kč
2	Malování tónovanou barvou	65	Kč/m2	9	585 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	160	1600 Kč
4	Sádrování				784 Kč
	<u>Hřibek</u> (herna)				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	57	1710 Kč
2	Montáž SDK				2500 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	57	570 Kč
4	Sádrování				499 Kč
	<u>Chodba kancelář</u>				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	96	2880 Kč
2	Nátěr omyvatelnou barvou	95	Kč/m2	24	2280 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	120	1200 Kč
4	Sádrování				485 Kč
	<u>Skład (výtvarka)</u>				
1	Malování bílou barvou	30	Kč/m2	42	1260 Kč
2	Demontáž regalu				600 Kč
3	Penetrace stěn	10	Kč/m2	42	420 Kč
4	Sádrování				300 Kč
Cena celkem B					46381 Kč
Cena celkem A					47636 Kč
Cena celkem B					46381 Kč
Cena celkem					94017 Kč

Práce: Malířské práce, MŠ Adamusova
MŠ Klegova

Termín: 9. 7. – 31. 8. 2019
Zpracovala: Věra Varadyová
Nejsem plátcem DPH

V Ostravě dne 20. 6. 2019